
袖ケ浦自動車教習所　TEL 0438-41-3131

午前
8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:20 19:20 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00
～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:50 15:50 16:50 17:50 19:10 20:10 13:00 14:50 15:50 16:50 17:50

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木 ② ③ 5 6 12 11
29 金 ④ ⑤ 7 8 14 13
30 土 ⑥ ⑦ 9 10 16 15
31 日

　階で受ける学科16時限を示す。

　の直後の時間に２時限連続して受けて下さい。
○２段階学科2～4｢応急救護｣は仮免学科試験合格後、窓口にて予約し(木曜日 17:00～20:10

○２段階学科15｢経路の設計｣を受けていないと技能２段階 項目名12｢自主経路設定｣に、学科

○修了検定及び卒業検定を受検する方は、検定前日の14時までに受付に申し込んで下さい。
○夜間、番号の順番が逆（通常②③→③②）になっている場合があります。ご注意下さい。

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

午 後 夜 間

○先行学科①を受けないと先の学科及び技能に進むことができません。
                                                                          ホームページアドレス：http://www.sodegaura-ds.com

検
定
日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

　16｢高速道路での運転｣を受けていないと技能２段階 項目名14｢高速道路での運転｣にそれぞ

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

休　　　　　日

　れ進むことができません。

休　　　　　日

休　　　　　日

○表中の番号、○印(①～⑩)は、１段階で受ける学科10時限を示し、番号のみ(1～16)は２段

○２段階学科1 ｢危険予測ディスカッション｣は、技能２段階 項目名13｢危険を予測した運転｣

5月

日

時

曜

日

学 科 教 習 等 予 定 表
第 １ 教 室

　土曜日10:10～13:00)、第３教室にて３時限連続して受けて下さい。

午 後

第 ２ 教 室

休　　　　　日

午 前


