	<u>, , </u>		1147 111	日 勤 毕 教 自 // ILL 0436-41-3131
	曜	第 1 数 室 午 前 千 後		第 2 教 室 午前 午 後
		午 前 午 後 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00	夜 間 18:20 19:20	午前 午 後 12:10 14:00 15:00 16:00 17:00 ~ ~ ~ 日
時	日	$\begin{array}{c ccccccccccccccccccccccccccccccccccc$	$\parallel \sim \parallel \sim \parallel$	日 13:00 14:50 15:50 16:50 17:50
1	金	休 日		10.00 14.00 10.00 11.00
2	土	休日		
3	日	休日		
4	月	休日		
	火	休日		
(5)(G)	水	休日		
7	木	休日		
8	金	休日		
9	土	休日		
10	日	休日		
11	月	休日		
12	火	休日		
13	水	休日		
14	木	休日		
15	金	休日		
16	土	休日		
17	日	休日		
18	月	休日		
19		休日		
20		休日		
21		休日		
-	金	休 日		
23		休 日		
24		休 日		
25		休日		
-	火			
-	水		40 44	
28			12 11	
	金		14 13	
30	_	6 7 9 10	16 15	
31	日	休 日	- / ^° ~~~	「 ドレス : http://www.sodegaura−ds.com
		//>	ームハーンド	トレヘ:nttp://www.sodegaura=ds.com

ホームページアドレス : http://www.sodegaura-ds.com

- ○先行学科①を受けないと先の学科及び技能に進むことができません。
- ○表中の番号、○印(①~⑩)は、1段階で受ける学科10時限を示し、番号のみ(1~16)は2段 階で受ける学科16時限を示す。
- ○2段階学科1「危険予測ディスカッション」は、技能2段階 項目名13「危険を予測した運転」 の直後の時間に2時限連続して受けて下さい。
- ○2段階学科2~4「応急救護」は仮免学科試験合格後、窓口にて予約し(木曜日 17:00~20:10 土曜日10:10~13:00)、第3教室にて3時限連続して受けて下さい。
- ○2段階学科15「経路の設計」を受けていないと技能2段階 項目名12「自主経路設定」に、学科 16「高速道路での運転」を受けていないと技能2段階 項目名14「高速道路での運転」にそれぞ れ進むことができません。
- ○修了検定及び卒業検定を受検する方は、検定前日の14時までに受付に申し込んで下さい。
- ○夜間、番号の順番が逆(通常23→32)になっている場合があります。ご注意下さい。